
UCHWAŁA NR XXI/300/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie nadania hali sportowej „Łuczniczka ” w Kołobrzegu imienia Stanisława Stuligłowy. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia zasług oraz sukcesów osiąganych w kraju i na arenie międzynarodowej 
w dziedzinie sportu, a szczególnie w łucznictwie, hali sportowej „Łuczniczka” w Kołobrzegu nadaje się 
imię Stanisława Stuligłowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 82D463D8-79EC-4814-96FD-7F00C855F9CD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




